[bookmark: _GoBack]铜公发〔2024〕1号

重庆市铜梁区公安局
关于表彰2023年度区级治安保卫重点单位
先进集体及个人的决定

区级治安保卫重点单位：
2023年度，我区治安保卫重点单位认真贯彻执行各项规章制度，以“预防为主、单位负责、突出重点、保障安全”为纲领。以“排隐患、保要害、强基础、促平安”为宗旨，认真贯彻执行《企业事业单位内部治安保卫条例》精神，始终把维护单位内部安全稳定作为首要任务，坚持以防为主，以查促防，加强教育，紧紧围绕控案防险工作目标，营造了安全为集团，人人保安全的良好氛围。投入大量人力、物力、财力，改造提升单位内部安全防控能力，有效的保证了单位内部政治、治安稳定。
一年来，各单位治安保卫干部立足本职，敢于担当，乐于奉献，始终冲锋在安保第一线，为我区人民生活安居乐业、治安形势持续好转做出了显著成绩。为激励斗志、表彰先进，经研究决定，对以下10个先进集体、15个先进个人予以表彰。
1、 先进集体
重庆红宇精密工业集团有限公司
西南油气田分公司输气管理处铜梁压气站
重庆龙廷公共交通运输有限公司
重庆市铜梁区档案馆
铜梁二中
铜梁区人民医院
中国农业银行股份有限公司重庆铜梁支行
重庆农村商业银行股份有限公司铜梁支行
中国邮政集团公司重庆市铜梁区分公司
中国邮政储蓄银行股份有限公司重庆铜梁区支行
2、 先进个人
重庆市铜梁区储备粮有限公司铜梁储备库       王平川
重庆红宇精密工业集团有限公司               张华兵
西南管道重庆输油气分公司江津作业区         崔耀环
重庆市铜梁区龙泽水务有限责任公司           胡荣国
重庆顺安天力达爆破器材有限公司             刘田玮
重庆长途汽车运输（集团）有限公司铜梁分公司 刘德燕
重庆龙廷公共交通运输有限公司               刘  强
重庆广播电视技术中心巴岳山转播台           阮太中
铜梁中学校                                 李  健
重庆市铜梁区巴川初级中学校                 杨青松
中国工商银行股份有限公司重庆铜梁支行       朱传明
中国建设银行股份有限公司重庆铜梁支行       戴晓波
重庆银行股份有限公司铜梁支行               李  爽
重庆三峡银行股份有限公司铜梁支行           蒋秋月
广发银行股份有限公司重庆铜梁支行           魏  昶
望以上受表彰的先进集体和个人，戒骄戒躁、再接再厉、再创佳绩。同时希望全区从事内保安全防范工作的其他同志向他们学习，扎实做好安全防范工作，为维护本单位及社会治安稳定，做出应有的贡献。

重庆市铜梁区公安局
2024年1月9日

重庆市铜梁区公安局警令处                  2024年1月9日印发
1